
優　勝 蓼沼・藤浦 JTC

準優勝 坂本・日比野 法政大学

3　位 和気・小島 本町・東

3　位 石崎・永井 木曜会

予選コート ブロック

No. A B C D No.

伊藤・島田 有田・前田 秋和・木寺

木曜会 木曜会 土曜会

石崎・永井

木曜会

加藤・佐藤

本町・梶野

山宮・下崎 島村・大久保 橋本・鈴木 田村・大矢

桜　貫井南 木曜会 東・前原 前原

音・山田

緑町　貫井南

渡部・松本 7

東町

田中・谷中 勝田・高橋 坂本・日比野 脇田・高橋

緑町 水曜会 法政大学 木曜会

和気・小島 石崎・永井 余助・村井

本町・東 木曜会 水曜会

秋和・木寺

土曜会

田村・大矢

前原

勝又・大久保 加藤・佐藤 竹内・福田 木原・落合

火曜会 本町・梶野 本・中町 桜・東町

音・山田 小田・倉橋 牧尾・藤澤

緑町　貫井南 法政大学 月曜会

田中・谷中

緑町

蓼沼・藤浦 渡部・松本 西山・河村

JTC 東町 緑町

女子ダブルスの部　上位トーナメント　（予選リーグ1位・2位通過者）

1

4

5

2

6

6

3

7

女子ダブルス（上位トーナメント）

1

2

2

1

2

27

3

4

1

2

5

2

1

1

1

2

2

1

1



敢闘賞1位 島村・大久保 木曜会

敢闘賞2位 竹内・福田 本・中町

予選コート ブロック

No. A B C D No.

伊藤・島田 有田・前田 秋和・木寺

木曜会 木曜会 土曜会

BYE

竹内・福田

本・中町

山宮・下崎 島村・大久保 橋本・鈴木 田村・大矢

桜　貫井南 木曜会 東・前原 前原

BYE

BYE 7

田中・谷中 勝田・高橋 坂本・日比野 脇田・高橋

緑町 水曜会 法政大学 木曜会

和気・小島 石崎・永井 余助・村井

本町・東 木曜会 水曜会

BYE

島村・大久保

木曜会

勝又・大久保 加藤・佐藤 竹内・福田 木原・落合

火曜会 本町・梶野 本・中町 桜・東町

音・山田 小田・倉橋 牧尾・藤澤

緑町　貫井南 法政大学 月曜会

勝田・高橋

水曜会

蓼沼・藤浦 渡部・松本 西山・河村

JTC 東町 緑町

女子ダブルスの部　下位トーナメント　（予選リーグ3位・4位通過者）

女子ダブルス（下位トーナメント）

1 3

4 4

5 4

2 3

6 4

7 4

3 3

4 3

1 4

2 4

5 3

6 3

3 4

7 3
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